
MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

	

	

PORTARIA	RGT.0087/2020	DE	13	DE	AGOSTO	DE	2020.
	

	

O	DIRETOR	GERAL	DO	CAMPUS	REGISTRO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE

SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	Portaria	n°	1.341	de	10	de	abril	de	2017,	e	considerando	o	que	consta	na

Portaria	nº	3.903	de	04	de	novembro	de	2015,	RESOLVE:
	

DESIGNAR	o	servidor	JOSE	OTAVIO	GENGO	JUNIOR,	ocupante	do	cargo	de	Auxiliar	em	Administração,	SIAPE	2105346,

pertencente	 ao	 Quadro	 Permanente	 deste	 IFSP,	 para	 substituição	 de	 FERNANDO	 JOSÉ	 DOS	 SANTOS	 SILVA,

Coordenador	de	Almoxarifado,	Manutenção	e	Patrimônio	do	campus	Registro,	FG-2,	por	motivo	de	férias,	nos	períodos	de:
	

1)	de	24/08/2020	a	03/09/2020

2)	de	08/09/2020	a	16/09/2020

3)	de	21/09/2020	a	30/09/2020
	

WALTER	AUGUSTO	VARELLA

Diretor-Geral	do	Campus	Registro

	

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Walter	Augusto	Varella,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/RGT,	em	13/08/2020	18:42:40.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 13/08/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

85182

6bf426439c


